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ОПШТИНА СТРУМИЦА
Одделение за меѓународна соработка и европски фондови
Проект: ,,Создавање на поволно деловно опкружување за економска одржливост на 
прекуграничниот регион Струмица - Кичево - Кукуш" - Бизнис Мрежа С-К-К
ИПА Програма за прекугранична соработка 2007-2013
Број на Грант договор: IPA/2010/DN023657/CN2016/375-951
И-меил: businesscircle.skk@gmail.com

Апликационен формулар
ЗА ИЗБОР НА УЧЕСНИЦИ НА ОБУКИ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ 
,,Бизнис Мрежа С-К-К”

1. Обука на тема „Брендирање“ 
Датум на одржување: 24.10.2016 (понеделник) - 25.10.2016 (вторник);  
Место на одржување: Кукуш, Р. Грција; 
Број на учесници од општина Струмица: 10;
Работен јазик: Англиски.

2. Работилница на тема ,,Национално и меѓународно законодавство за увоз/извоз”
Датум на одржување: 05.11.2016 (сабота) - 06.11.2016 (недела);
Место на одржување: Кукуш, Р. Грција; 
Број на учесници од општина Струмица: 10; 
Работен јазик: Англиски.

3. Обука на тема ,,Успешно претставување на саем”
Датум на одржување: 08.11.2016 (вторник) - 10.11.2016 (четврток);
Место на одржување: Струмица; 
Број на учесници од општина Струмица: 10;    
Работен јазик: Македонски.

4. Обука на тема „Конкурентност и подобрување на примената на стандардите”
Датум на одржување: 11.11.2016 (петок) - 13.11.2016 (недела);
Место на одржување: Кичево; 
Број на учесници од општина Струмица: 10;   
Работен јазик: Македонски.

5. Обука за подготовка на проекти за ЕУ програмите КОСМЕ и ХОРИЗОН 2020
Датум на одржување: 07.03.2017 (вторник) - 10.03.2017 (петок);
Место на одржување: Струмица; 
Број на учесници од општина Струмица: 15;    
Работен јазик: Македонски. 
Крајниот рок за аплицирање за обуките е пет дена пред одржувањето на соодветната обука.    
Сите полиња од апликациониот формулар се задолжителни за пополнување!

I. Организација: 
	Име на организацијата: 
	

	Веб страна:
	

	Адреса:
	

	Која е главната дејност/мисија на Вашата организација/институција?
	




II. Лице кое се пријавува:
	Име и Презиме: 
	

	Образование:
	

	Позиција: 
	

	Возраст:
	

	И-меjл за контакт:
	

	Телефон за контакт:
	




III. Избор на обука:
На која од петте обуки сакате да учествувате?
|_| Обука на тема „Брендирање“	
|_| Работилница на тема ,,Национално и меѓународно законодавство за увоз/извоз”  
|_| Обука на тема ,,Успешно претставување на саем”  
|_| Обука на тема „Конкурентност и подобрување на примената на стандарди” 
|_| Обука за подготовка на проекти за ЕУ програмите КОСМЕ и ХОРИЗОН 2020. 

IV. Мотивација за учество:  
Кој е Вашиот мотив за учество на обуките?
	(Ве молиме наведете најмногу три причини зошто сакате да учествувате на обуките.)        





Дали некогаш сте учествувале на слични обуки? 
|_| Да                     
|_| Не                     
Доколку сте учествувале, Ве молиме опишете ни го Вашето искуство.
	






[bookmark: _GoBack]|_| Изјавувам дека податоците во овој апликационен формулар се вистинити и дека ги исполнувам критериумите за учество на обуките. 
_______________________________
   / Потпис на апликантот / 




Овој проект е кофинансиран од Европската Унија и од националните фондови на 
земјите учеснички во ИПА Програмата за прекугранична соработка 2007 - 2013
IPA/2010/DN023657/CN2016/375-951
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